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  Taustatiedote  

  Tammikuu 2010 

 

Italialainen Diego dalla palma -meikkisarja palauttaa ilon naisten katseeseen 

Italian tunnetuin meikkitaiteilija Diego lanseerasi diego dalla palma -meikkisarjan Milanossa 1970-luvun 

puolivälissä. Milanolaisille diego dalla palma on edelleenkin suuren ilon aihe: tyylikkäät italialaiset kantavat 

sarjan lahjakasseja katukuvassa silminnähtävällä ylpeydellä. Diego dalla palman maahantuoja ja kokenut 

kauneusalan vaikuttaja Camilla Aho haluaa palauttaa ilon suomalaisten naisten katseeseen. 

”Jokainen nainen on uniikki taideteos, josta tulee huolehtia hyvin.  Meikkaamisessa on keskitytty nyt turhan 

pitkään virheiden peittämiseen sen sijaan että olisimme tuoneet esiin parhaat puolemme. Omasta ja 

monien muiden kovia kokeneiden naisten kokemuksesta tiedän, että pieni turhamaisuus voi olla elämässä 

kantava voimavara. Meikki on kaiken kaikkiaan myös halpaa hauskuutta”, Camilla Aho toteaa jämäkästi. 

Diego dalla palma- sarja sisältää niin kasvo-, silmä- kuin huulimeikitkin. 

Värikosmetiikan kasvaneen kysynnän vuoksi Camilla Aho Oy Ab panostaa nyt voimakkaasti diego dalla 

palmaan Suomen markkinoilla. Tuotteet ovat jatkossa saatavilla kaikkialla Suomessa tammikuussa 

avautuvan verkkokaupan välityksellä. 

Aloita rakastamisen opiskelu omasta ihostasi! 

Italialaiseen tapaan diego dalla palma kehottaa aloittamaan rakastamisen opiskelun omasta itsestä ja 

ihosta.  Diegon mukaan ihonhoidon on oltava yksinkertaista ja helppoa. 

 Diego dalla palmaan kuuluva Concura-ihonhoitosarja toteuttaa nämä toiveet: Concura-ihonhoitosarja 

sisältää 14 tarkkaan harkittua tuotetta. 
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Saatavuus: 

Diego dalla palman myyntipisteitä on nyt Helsingissä, Espoossa, Turussa ja Jyväskylässä. 

Diego dalla palman verkkokauppa avautuu tammikuussa 2010 osoitteessa www.diegodallapalma.fi 

Maahantuoja: 

Camilla Aho Oy Ab, camilla.aho@camillaaho.fi, puh. 0207 431 310 

Median tiedustelut, tuotenäytteet, kuvat: 

Satu Sairanen, Success Story Oy, satu.sairanen@success-story.fi, puh. 040 540 7020 


